تمام مشکلات و عدم حمایت و با وجود آزار و اذیت و دستگیری اعضای این حزب در تمام جهان، ادامه خواهیم داد تا آن‌که به هدف حقیقی خویش که همانا تأسیس دوباره خلافت بر منهج نبوت است، برسیم و این به الله سبحانه و تعالی آسان است.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه یمن

شماره صدور: HTY ۱۴۳۹/۰۸

۱۴ جمادی الاول ۱۴۳۹ ه.ق

۷ مارچ ۲۰۱۸ م